РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального
образования «Гиагинский район»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКГЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 4 декабря 2014г № 866

ст. Гиагинская

О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район»
от 12.12.2013г. № 1267 «Об утверждении реестров муниципальных и

ведомственных целевых программ муниципального образования
«Гиагинский район» на очередной финансовый 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов»

В целях выполнения требований Федерального закона от 7 мая 2013 г.
№ 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса, а также перехода, начиная с 2014
года на муниципальные программы муниципального образования «Гиагинский
район», осуществления единообразного методологического подхода к
разработке, утверждению и реализации муниципальных программ на
территории муниципального образования «Гиагинский район»,

1. Внести изменения в приложение 1, 2 распоряжения главы муниципального
образования «Гиагинский район» от 12.12.2013г. № 1267 «Об утверждении
реестров муниципальных и ведомственных целевых программ муниципального
образования «Гиагинский район» на очередной финансовый 2014 год и
плановый период 2015-2016 годов» изложив в новой редакции (приложения 1,
2 прилагаются).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
МО «Гиагинский район»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел
экономического развития администрации муниципального образования
«Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район» В.И. Пуклич